

Položkový rozpočet

Zakázka:	Tršice, střed, obnova vedení VO		
Misto	Tršice		
Objednatel:	Obec Tršice		IČ: 00299588
	50		DIČ: CZ00299588
	78357 Tršice		
Zhotovitel:	ELPREMONT elektromontáže s.r.o.		IČ: 26871891
	ČSA 961		DIČ: CZ26871891
	783 53 Velká Bystřice		

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		2 991 580,03
Vedlejší náklady		202 256,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		3 193 836,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 193 836,03 CZK
Základní DPH	21 %	670 705,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	3 864 541,60 CZK
--------------------------	-------------------------

Ve Velké Bystřici

dne 11.02.2020


 ELPREMONT elektromontáže s.r.o.
 ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice
 tel: 565 351 252, www.elpremont.cz
 IČ: 26871891, DIČ: CZ26871891

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			1 653 221,07
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 338 358,96
VN	Vedlejší náklady	VN			202 256,00
Cena celkem					3 193 836,03

Položkový rozpočet

S:	Tršice, střed, obnova vedení VO
O:	Tršice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				1 653 221,07
1	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	600,00000	17,61	10 566,00
2	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	600,00000	9,46	5 676,00
3	210901070R00	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 16 mm2 volně uložený	m	2 250,00000	23,80	53 550,00
4	34113200R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 16 mm2	m	2 250,00000	33,77	75 982,50
5	210901070R00	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený	m	1 120,00000	29,60	33 152,00
6	34113200R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 4B x 25 mm2	m	1 120,00000	52,42	58 710,40
7	34113810R	Kabel silový AES 4x16 mm2	m	260,00000	32,40	8 424,00
8	210040772R00	Nahození na PB AES 4x16 mm2	m	260,00000	122,50	31 850,00
9	1	Nosná svorka AES 4x16 +hák do 60°	ks	5,00000	221,26	1 106,30
10	2	Nosná svorka AES 4x16 +hák do 90°	ks	2,00000	443,70	887,40
11	3	Svorka kotevní AES 4x16	ks	8,00000	120,83	966,64
12	210260001R00	Objímka kotevní pro ukonč./upev. závěsných vodičů	kus	8,00000	116,91	935,28
13	31181625R	Objímka kotevní OEG 34 8427/08 D 220 mm	kus	6,00000	81,16	486,96
14	31181621R	Objímka kotevní OEG 34 8427/06 D 180 mm	kus	2,00000	90,32	180,64
15	210950202R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 2 kg	m	3 370,00000	26,41	89 001,70
16	35711724R	Skříň přípojková plastová SP 200 na sloup NSP1P	kus	3,00000	1 101,93	3 305,79
17	4	Montáž přípojkové skříně SP 200 na sloup	ks	3,00000	321,68	965,04
18	35711823R	Skříň rozpojovací SR 522/NK2W	kus	1,00000	14 982,00	14 982,00
19	5	Montáž rozpojovací skříně SR 522/NK2W	ks	1,00000	924,00	924,00
20	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	138,00000	19,19	2 648,22
21	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	280,00000	31,22	8 741,60
22	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákł./pás.do 4x16 mm2	kus	140,00000	188,29	26 360,60
23	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	38,00000	1 195,83	45 441,54
24	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	23,00000	1 398,33	32 161,59
25	6	Stožár sadový dvoustupňový - 5m	ks	38,00000	3 052,20	115 983,60
26	7	Stožár silniční třístupňový - 9m	ks	23,00000	8 473,35	194 887,05
27	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	70,00000	410,61	28 742,70
28	31678615.AR	Stožárová výzbroj SV, 1 okruh vč. pojistky	kus	70,00000	487,90	34 153,00
29	210120002R00	Montáž pojistky	kus	30,00000	35,20	1 056,00
30	210120001R00	Pojistka PVA 6A	kus	12,00000	27,34	328,08
31	210120001R00	Pojistka PVA 10A	kus	6,00000	27,34	164,04
32	210120001R00	Pojistka PVA 16A	kus	6,00000	27,34	164,04
33	210120001R00	Pojistka PVA 25A	kus	6,00000	27,34	164,04
34	210120002R00	Pojistka PVA 32A	kus	6,00000	27,34	164,04
35	210120002R00	Pojistka PVA 40A	kus	6,00000	27,34	164,04
36	210120002R00	Pojistka PVA 50A	kus	6,00000	27,34	164,04
37	210202015R00	Svítlidlo LED na stožár	kus	70,00000	427,58	29 930,60
38	8	Svítlidlo LED 32,5W	ks	5,00000	6 395,40	31 977,00
39	9	Svítlidlo LED 22,5W	ks	4,00000	6 251,30	25 005,20
40	10	Svítlidlo LED 18W	ks	26,00000	6 179,80	160 674,80
41	11	Svítlidlo LED 38W	ks	8,00000	6 466,90	51 735,20
42	12	Svítlidlo LED 58W	ks	2,00000	7 185,20	14 370,40
43	13	Svítlidlo LED 42W	ks	10,00000	7 042,20	70 422,00
44	14	Svítlidlo LED 44W	ks	2,00000	7 185,20	14 370,40
45	15	Svítlidlo LED 72,5W	ks	7,00000	9 341,20	65 388,40
46	16	Svítlidlo LED 86,5W	ks	6,00000	9 484,20	56 905,20
47	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	520,00000	61,80	32 136,00

48	17	Výložník 2m (1 ramenný)	ks	23,00000	1 138,50	26 185,50
49	18	Výložník 1m (1 ramenný)	ks	4,00000	741,37	2 965,48
50	19	Výložník 0,5m (1 ramenný)	ks	5,00000	443,39	2 216,95
51	210204103R00	Montáž výložník ocelový 1ramenný	kus	32,00000	648,20	20 742,40
52	210220002RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 8 mm	m	61,00000	87,80	5 355,80
53	354329213R	Šroubovací kabelové oko M10	kus	61,00000	76,68	4 677,48
54	20	Ochrana uzemnění - přechod do země	ks	61,00000	78,78	4 805,58
55	21	Ochrana stožáru	ks	61,00000	911,24	55 585,64
56	210220010R00	Nátěr zemního pásu do 120 mm2	m	61,00000	12,48	761,28
57	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	930,00000	28,60	26 598,00
58	3457114703R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09075	m	930,00000	19,80	18 414,00
59	22	Omezovač přepětí + svorky příp. AES	sada	3,00000	1 777,85	5 333,55
60	23	Svorky na propojení FeZn lana a uzem. omezov.	sada	3,00000	208,24	624,72
61	24	Zkušební svorka, spoj. pas/lano FeZn	ks	3,00000	23,58	70,74
62	25	Svodový vodič-lano	m	30,00000	37,26	1 117,80
63	26	Bandimex	m	40,00000	38,94	1 557,60
64	14433010R	Trubka svodová	ks	4,00000	206,45	825,80
65	27	Demontáž rozhlasu	ks	7,00000	113,00	791,00
66	28	Montáž rozhlasu na nový stožár VO	ks	7,00000	478,00	3 346,00
67	29	Demontáž venkovního vedení VO	m	2 050,00000	9,88	20 254,00
68	30	Demontáž stávajícího světla	ks	30,00000	106,74	3 202,20
69	31	Demontáž stávajícího stožáru VO	ks	18,00000	651,86	11 733,48
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				1 338 358,96
70	460200313RT2	Výkop kabelové rýhy 50/130 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	135,00000	385,90	52 096,50
71	460570313R00	Zához rýhy 50/130 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	135,00000	98,40	13 284,00
72	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	655,00000	213,01	139 521,55
73	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	655,00000	52,16	34 164,80
74	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	655,00000	73,20	47 946,00
75	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 50 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	135,00000	102,45	13 830,75
76	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	790,00000	8,90	7 031,00
77	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	828,00000	45,65	37 798,20
78	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	828,00000	27,20	22 521,60
79	460620001R00	Položení drnu	m2	828,00000	13,85	11 467,80
80	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	1 656,00000	28,92	47 891,52
81	460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veř.osvětlení, hor.3,ručně	m3	36,40000	974,00	35 453,60
82	460100001R00	Pouzdrový základ 500x1200 mm v ose trasy	ks	38,00000	1 083,00	41 154,00
83	460100002R00	Pouzdrový základ 800x1700 mm v ose trasy	ks	23,00000	1 591,00	36 593,00
84	460120061RT1	Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení	m3	125,55000	262,30	32 931,77
85	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m3	125,55000	15,41	1 934,73
86	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	200,88000	217,36	43 663,28
87	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku, rozprostření a zhutnění	m3	35,00000	658,50	23 047,50
88	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Olomoucký kraj	t	56,00000	275,00	15 400,00
89	938909111R00	Úprava štěrkové komunikace	m2	60,00000	79,65	4 779,00
90	460080101R00	Rozbourání betonového základu	m3	10,50000	2 927,36	30 737,28
91	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	10,50000	1 950,00	20 475,00
92	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	63,25000	278,50	17 615,13
93	460010024R00	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	0,79000	1 414,24	1 117,25
94	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	162,00000	59,20	9 590,40
95	596100030RAA	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkoдрť, dlažba HBB 30 x 30 x 3,3 cm	m2	162,00000	761,50	123 363,00
96	113107222RAB	Odstranění asfaltobet.krytu tl. do 5 cm nad 50 m2, včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	150,00000	302,75	45 412,50
97	573000010RA0	Komunikace obslužná z obalovaného kameniva	m2	150,00000	1 256,60	188 490,00

98	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	600,00000	142,24	85 344,00
99	460050612RT1	Výkop jámy včetně záhrnu pro neřízený protlak, strojní výkop jámy	m3	30,00000	218,67	6 560,10
100	151401201R00	Pažení v jámě	ks	13,00000	1 987,00	25 831,00
101	151401211R00	Odstranění pažení v jámě	ks	13,00000	562,00	7 306,00
102	151201201R00	Pažení stěn výkopu	m	80,00000	209,57	16 765,60
103	151401201R00	Odstranění pažení stěn výkopu	m	80,00000	140,52	11 241,60
104	111203201R00	Odstranění křovin a náletového porostu	m2	150,00000	62,45	9 367,50
105	141700102R00	Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor. 1 - 4	m	62,00000	1 236,00	76 632,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				202 256,00
106	32	Geodetické zaměření před a po dokončení stavby	ks	1,00000	78 000,00	78 000,00
107	33	Doprava a mechanizace, práce s plošinou	ks	1,00000	49 856,00	49 856,00
108	34	Práce hydraulickou rukou	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00
109	35	Projektová dokumentace skutečného stavu	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00
110	36	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
111	37	Revize	ks	1,00000	24 400,00	24 400,00

26

3 193 836,03